
ZARZĄDZENIE NR 16/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach do wydawania 
decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 

właściwości gminy.

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 163) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, należących do właściwości gminy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: EAE07E39-DF71-4FCA-BECF-D4A003453DB2. Przyjęty Strona 1




